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N°2 SBARRE Cu

100x6mm (+)

N°2 SBARRE Cu

100x6mm (-)

CAVO FG7H1M2 12/20 kV

CON SCHERMO 120 mm²

N°5 PER POSITIVO

N°5 PER NEGATIVO

RZ1/A

RZ2/A

N°1 SBARRA Cu

100x6mm (-)
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SETTO ISOLANTE
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L30 x P30cm
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CAVI 6x4x(1x240mm²)  RG7H1R 8,7-15 kV

DA TRASF. DI GRUPPO "B"

A TERRA (PIATTO DI RAME 50x8mm)

ATTACCO A MANIGLIA PER DISPOSITIVO PER MESSA 

ATTACCO DI C.TO-C.TO TIPO ASFERA Ø25 mm

COLLEGAMENTO A TERRA

VIETATO ENTRARE

NUMERO ALIMENTATORE/SEZIONATORE

DESCRIZIONE ENTE O REPARTO

LEGENDA   TARGHE E CARTELLI

PERICOLO

ESTINTORE A POLVERE CLASSE DI 34A-233BC

SOCCORSO D'EMERGENZA

ESTINTORE A CO2 CLASSE DI 113B

ESTINTORE CARRELLATO A POLVERE CLASSE A-B1-C
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T
PERICOLO TRASFORMATORI IN TENSIONE

CT

CABINA DI TRASFORMAZIONE

CARTELLO ESTINTORE 

S
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350

1
2
5

1
2
5

270

3
7
0

500

7
0
0

3
5
0

240

S R

U

V

Q

H

ITINERARIO NAPOLI-BARI

RADDOPPIO TRATTA CANCELLO-BENEVENTO

LINEA ROMA-NAPOLI VIA CASSINO NEL COMUNE MADDALONI

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

APPALTATORE

DataData

I° LOTTO FUNZIONALE CANCELLO-FRASSO TELESINO E VARIANTE ALLA

IF1N.0.1.E.ZZ.PB.SE.01.0.0.003.A.dwg
File: n. Elab.:

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

SCALA:

PROGETTO ESECUTIVO

DIRETTORE DELLA

PROGETTAZIONE:

Ing. PIETRO MAZZOLI

Responsabile integrazione fra le varie

prestazioni specialistiche

PROGETTAZIONE:

RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO PROGETTISTI

PROGETTISTA:

APPALTATORE:

COMMITTENTE:

DIREZIONE LAVORI:

IL DIRETTORE TECNICO

Geom. C. BIANCHI

CONSORZIO CFT

SE01 - SSE MADDALONI

Fabbricato di SSE - Impianti

Posizione Targhe e attacchi c.to-c.to

10/07/2018
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F.Pambianco

Ing. FILIPPO PAMBIANCO
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